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päiväkirja: blogi: 200503

20050301

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.

Mielenkiintoisia linkkejä:
Megaman - kunnon lamput |

20050302

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.

CeBIT: lentoliput. Hyvä ettei viimetingassa.

20050303

Projektin N021 dokumentaation kasaamista. Lisätty: stage.003, stage.004.

CeBIT: hotellin varaaminen.

Linux/aow: ximenia-projektin aloitus.

Päivän musiikki: Motörhead: no remorse (vinyyli).

20050304

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.

CeBIT: lippujen ennakkotilaus.

Tsadiin apinoimaan.

20050305

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.

Lentoyhtiöiden ja -viranomaisten WWW-sivujen laatuanalyysi. Kirjoittelin
rungon ja analysoin sivujen tasoa lähtien HTML:stä. Yleinen mielipide
ensivaikutelmineen on, että suomalaiset sivut ja suomalaiset WWW-talot
tuottavat melkoista sontaa, saksalaiset tuottavat vieläkin surkeampaa, ja testin
selkeä voittaja on virolainen (eestiläinen) sivutuotanto - melkoisen uskomatonta.
Julkaisen valmiin dokumentin myöhemmin.

20050306

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.
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ximenia-projektin rungon laatimista. Hajautettu kirjastot ja serveriosat
toisistaan paremmin.

20050307

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.

ximenia-projektin dokumentaatiorungon tuottamista. XML-formaatti
korvaaman nroff-pohjaiset man-sivut. XSL-esitys tuottamaan HTML:ää.

audio_volume_control-projektin avaus - Linux/aow:n /sbin:iin installoitava
komentorivipohjainen ohjelma, jolla voi säätää äänenvoimakkuuksia
audiomikseriin. Käytännöllinen esimerkiksi, jos koneessa on suspendointi, joka
sekottaa audiopuolen. Ohjelmassa on tehdä myös mouse_control erilliseksi
projektiksi - perustuen stinkpäd-hiirikaloihini.

Mielenkiintoisia linkkejä:
The end my friend |

20050308

ximenia-projektin dokumentaatioympäristö.

Projektin N021 dokumentaation kasaamista.

Valkosipulin vesiviljelyä testaan, mutta voi olla ettei ole resursseja pitää
erilaisia arvoja (pH,johtavuus) oikeina. Pussiviljely, ei vesi/ilmakiertoa.
Valkosipuli voisi onnistua jopa vahvasti ilmastetussa vesiviljelyssä jopa
kokonaan upotettuna..

kehitysmäärärahojen nostamisessa ei käytännössä ole mitään hyötyä, jos
kehitysmaiden johtajilla on vaikea asennevamma. Suomessa on helppo olla
idealisti, jos kaukaisessa klaaniyhteiskunnassa yhteiskunnan hyödyt kerää vain
johtava klaani.

Kehitysyhteistyössä tuupattava apu vain passivoi ihmisiä. Monessa "kamera
kiertää" -tyylisessä haastattelussa apua odotetaan muualta. Siis asenteena on
että joku tulee auttamaan. Huh. Siellä ne Suomen avustusmäärärahoilla tehdy
kaivot ruostuvat, koska kukaan ei ole tullut niitä huoltamaan. Siellä luultavasti
vieläkin vanhenee afrikan pojan gsm-laitteisto, koska hän ei suostunut
voitelemaan paikallisia johtajia saadakseen toimiluvan - on paljon
kannattavampaa johtajille saada voitelurahansa lankapuhelinyhtiöltä, jonka
toimitusaika voi olla 20 vuotta.

Kehitysmaat pysyvät kehitysmaina, koska mailla ei ole toimivaa infrastruktuuria
ja kaikki yhteiskunnallinen ja yritystoiminta perustuu lahjonnalle.

Suomalaistyylinen kehitystuki, jossa tukirajoilla ostetaan palvelut/tarvikkeet
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suomalaisilta yrityksiltä ja siirretään otettu työ kehitysmaahan, lähinnä tukee
suomalaisia yrityksiä. Erilaisia nollatutkimuksia voi kehitysmäärärahoilla tilailla,
mutta se ei muuta millään lailla tilannetta; kehitysmaat ovat kehittymättömiä -
kehitystuki lähinnä lievittää empatiaomaatuntoa.

Ruotsissa on huomattu naisten palkkojen valtiollakin olevan 30% vähemmän
kuin miehillä. Tästä on tullut kansakunnallinen haloo. Tasa-arvo ei toteudu.
Varmaan ruotsalaisillakin pitää olla purkin pohjassa teksti "loppu": eiköhän kyse
ole kokonaispalkoista, ei samapalkkaisuudesta. Työ ei edelleenkään ole
konkreettinen käsite.

Aikoinaan postilla kaikilla oli samat palkat, niin miehillä kuin naisillakin. Oli
mielenkiintoista samapalkkaisessa ympäristössä nostella 30-40 ehkä
enemmänkin kiloisia postilaatikoita naisten katsellessa vieressä. Mielestäni
samaa palkkaa pitää maksaa vain ja ainoastaan samasta työstä. Maailma ei ole
tasa-arvoinen, elämä on sellaista kuin on. Joitakin asioita on vain pidettävä
sellaisina kuin ne ovat.

Jos mies istuu toimistossa iltamyöhään ja nainen lähteen neljältä hoitamaan
lapsia, on kyseessä omat valinnat - nainen on valinnut lapset. Lasten
hankkiminen Suomessa on omasta valinnasta kiinni. Jos tästä aiheutuu
palkkaukseen eroavaisuuksia, niin aiheutuu - edelleenkin sosialismin
tulevaisuus on heikko - nainen kotona tuottaa yhteiskunnalle, muttei
työnantajalle. Sorry.

Perinnöllisyystieteen synnystä tänään 140 vuotta.

20050309

ximenia-projektin koodiympäristö: kirjastot ja headerit.

CeBIT: pakkaaminen matkaa varten. Ennakkoliput saapuivat eilen.

Marjo Matikainen-Kallström vaatii Itäväylä-lehdessä laittomiin lakkoihin
yhteiskunnalta kovempaa suhtautumista mm. tuntuvampia sakkoja ja
uhkasakkokäytäntöä. Mielestäni sinänsä mielekästä, mutta jos otetaan pois on
myös annettava - hyviä työntekijöille annettavia oikeuksia olisi vaikkapa
rikkuroinnin kieltäminen laillisissa lakoissa ts. kaikenlainen rikkurointi olisi
kiellettyä laillisen sakon yhteydessä - sisältäen työnjohtajien, toisen
ammattiliiton tai vaikkapa ulkolaisen vuokratyövoiman käyttämisen lakonalaisiin
toimiin. Yritys ja yrityksen ylin johto olisi suorassa vastuussa lain
noudattamisesta.

Yritysten ylimmän johdon vastuu yrityksen toiminnasta tulisi nostaa
voimakkaammin esille. Yritykseen kohdistuvat korvausvelvoitteet tulisi
kohdistaa voimakkaammin ihmisiin, jotka tekevät päätöksiä - esimerkiksi
kilpailun rajoittaminen ts. kartellit ja erilaiset tavat estää kilpailijoita toimimasta
(esimerkiksi HPY nykyinen Elisa) tulisi voimallisemmin yrityksen johdon
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vastuulle, samoin korvaussummien täytyisi olla suhteessa yrityksen
liikevaihtoon; näinhän kapitalismin kukkasessakin, vapaan maailman ainoassa
puolestapuhujassa ja "Isä Aurinkoisessa" ts. USA:ssa on käytäntönä.

Osa-aikaisten täyspäiväistäminen halutessaan on tullut neronleimauksena
Ruotsissa; osa-aikaisilla olisi itse suoraan mahdollista päästä kokoaikaisiksi
riippumatta yrityksen omasta tahdosta. Melkoisen typerää, koska yritykset
palkkaavat osa-aikaisia kattamaan esimerkiksi ruuhkahuippuja - siksi, koska
muina aikoina henkilöille ei ole työtä. Olisihan ihanaa, että puolet päivästä voisi
pelata pokeria takahuoneessa ja yritys maksaa siitä vielä palkkaakin! .. Tietysti
merkittävänä vaihtoehtona on yritysten liittoutuminen niin, että yritykset itse
muodostavat yhdessä yrityksen, joka palkkaa kokopäiväisen henkilöstön, jonka
kautta osallistujat saavat työvoimansa ruuhkahuippuihin.

Ruotsissa toivotaan osa-aikaisten täyspäiväistämisen tuovan lisää työpaikkoja,
mutta itse epäilen yritysten alkavan vierastaa työvoimaa, ellei ole aivan pakko
palkata jotain - ja siinäkin tapauksessa vuokrattu työvoima voi tulla paremmin
yrityksen tarpeisiin.

20050310

CeBIT-matka alkoi. Iltainen saapuminen hotellille.

Hampuri:ssa kävelyä päärautatieasemalla.

20050311

Hampurilainen töykeys näytti taas itsensä. Pohjoisessa Saksassa on varmaan
maailman tylyimmät ihmiset. No pitää jaksaa nauraa heille.

CeBIT:issä rankka kierros. Lähinnä tuotemyyntiä juosten myyntimiehen
perässä. Monta tapaamista sopimatta aikoja ennakkoon ja tuote-esittelyjä.
Kilometrien laukkaaminen messualueella kovassa tuulessa ja ajoittaisessa vesi
ja räntäsateessa otti melkoisesti reisiin, varsinkin kun Suomessa kylmäaallon
vuoksi olen pysytellyt sisätiloissa - kunto voisi siis olla parempikin. Messualue
kävellen kulmasta kulmaan on noin 1,5 kilometria...

Coremedian osastolla bileissä sulkeutumisen jälkeen.

Illalla Petrin ja Laurin kanssa kävimme nauttimassa pari olutta hotellin lähellä
erittäin savuisessa Kneipe:ssa.

20050312

CeBIT:issä vaeltelua, sulautettujen ja mini-ITX -emolevyjen etsintää. Samoin
ryhmätyö- ja kalenteriohjelmistot. Halleissa 1-8.

Illalla kävin Petrin, Laurin, Jannen ja heidän seuralaistensa kanssa syömässä
kreikkalaisessa ravintolassa, jossa täyttelivät 2 cl:n snapsilaseja ouzolla ihan
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talon puolesta. Pakko oli nauttia Petrinkin osuus...

20050313

CeBIT:iä kohden aikaisin aamulla. Etsimme lisää ryhmätyö- ja
kalenteriohjelmistotarjoajia. Samoin erilaisia palvelutarjoajia. Lievää vakoilua...

Illalla kävimme Petrin kanssa olustelemassa satamassa. Mielenkiintoinen
ravintola, jossa olen käväissyt ennenkin.

20050314

CeBIT viimeinen päivä. Tutkimme messualueen keskiosan hallit läpi. Ajoissa
pois, jalat jo melkoisen poikki. Tutkimme erilaisia teknisiä ratkaisuja, kuten
webkameroita ja webkamerapalvelimia.

Tutkin erilaisia vaihtoehtoja GSF-webikamerapalvelimeni kuvalähteiksi. Axisin
kameroiden tutkiskelua - osa malleista on todella surkeita. Taiwanin pojalla
tuntui olevan parempi kamerapalvelinlaite.

Jannen autokorjaamo oli mielenkiintoinen tutustumiskohde.

Illalla kävimme syömässä Laufauf-ravintollassa Auflaufeja Petrin ja
Jannen+avec kanssa. 11,11e sai syödä pikkuannoksia niin paljon kuin halusi: 3
taisi upota. Ruokajuomana maukas mustaolut, jota saa 3,40e 0,5L:n tuopin.

20050315

Hampurissa viimeinen päivä. Tuliaisia ja muita ostoksia. Mielenkiintoinen oli
Saturn-elektroniikkatavaratalossa myytävä USB-liitäntäinen 12 ison numeron
näyttävä aurinkokennolla ja paristolla varustettu laskin - 10e. Voi käyttää
läppärissä erillisenä numeronäppäimistönä. Greiiit. Taas uusi USB-lelu.

Messuesitteet olen aiemmin lähettänyt Suomeen postipaketilla, mutta kuinka
ollakaan Hampurissa postitoimipaikat olivat kiinni ammattiyhdistyskokouksen
vuoksi. Juuri se päivä kun olisi postia tarvinnut on se lakossa...

Petri vei meidät juuri avattuun jäätelöbaariin - omistajat puoli vuotta Espanjassa,
puoli Saksassa. 4,50e kustansi jäätelöannos kolmella erilaisella boltsilla päälle
hapankirsikoita ja vapaan käden kaato Kirsch:iä ts. kirsikkaviinaa. Päälle
kermavaahtoa ja keksi.

Petri hoiti meidät myös lentokentälle. Myös läjä 3c905-FX -kortteja oli pakko
ottaa läjä... Kivaa .. lisää leluja..

Sää Hampurissa lähtiessä oli lämmin, satoi tihkua, asteita noin 7°, ehkä
lämpimämpääkin. Lentoasemalla Vantaalla oli noin -9° .. päätin matkustaa kotiin
keskustan kautta (~2h) .. ehkä lievä virhe .. taksi olisi toiminut paremmin.
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Sipoossa oli yöllä -20°.

20050316

Elpymistä matkan rasituksista.

20050317

Sormusten herran osien 2 ja 3 katsominen putkeen vie melkoisen monta
tuntia.

20050318

Itäkeskus ostostelukohteena.

N012-projektiin liittyvää tietojen hakua.

20050319

Konginkangas: nyt on vuosi kulunut veljeni menehtymisestä. Mitkä ovat olleet
oikeat teot? eivät mitkään. Mikään ei ole muuttunut: rekat ajavat edelleen
raskaasti ylipainoisina, huomattavaa ylinopeutta ja kuskit jättävät edelleen
taukonsa pitämättä ja ajelevat ylipitkiä vuoroja. Rekkojen harmaa talous ei
korjaannu, jos yhteiskunnassa on asennevamma.

skype on lisätty kakkasoftalistaani. Pääsee melkoiselle kärkisijalle. Loistavaa
on markkinoida käyttäjille staattista binääriä, joka tarvitsee erikoisen version
kirjastosta libstdc++.so.5 - hiAnoa! jatkakaa samaa rataa kyvyttömät koodaajat!
Olen edelleen vahvasti sitä mieltä että valtion tulisi maksaa joillekin henkilöille
siitä etteivät kehittäisi ollenkaan tietokoneisiin liittyviä asioita (esimerkiksi
softaa). Jos järjestys ja täsmällisyys puuttuvat, seurauksena on kaaos - tietysti
on aina olemassa ihmisiä, jotka pitävät lisääntyvästä kaaoksesta nauttien
aikaavievistä saavutuksistaan ja hiuksia repivistä ihmisistä.

skype-binääri on jo 11,5MB, kun QT3 on staattisesti linkattu - mitä tuohon olisi
ollut enää muutama mega lisää, jos _kaikki_ kirjastot olisi vaivauduttu
linkkaamaan staattisesti sisään? Jos vain binäärejä jaellaan, niin jaellaan sitten
oikeasti staattisia versioita. Onko vaikeaa? Äly hoi, älä jätä, pliis...

Onnistuin metsästämään sopivan C++ -kirjaston, mutta näköjään pieniä
ongelmia on, kuten tekstikentillä ei näy usein kursori, jolloin kentälle ei voi
syöttää näppäimistöllä mitään - pastaus kyllä onnistuu. Ensimmäisen "puhelun"
aikana skype kaatui (segfault).

Vaikutelmana skypestä voisi sanoa softan näyttävän hieman juosten kustulta,
käyttöliittymät voisivat olla ehkä hieman selkeämpiä, alasvetovalikoissa voisi
olla asiat jaoteltuina alivalikkoihin - turhaan kaikkea päävalikossa, itse laittaisin
suoraan test-valikon tai alavalikon tools-valikkoon - poistaisi tarpeen etsiä
echo-palveluita, samoin päävalikkona pitäisi olla windows-valikko - yhdistämään
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kaikkien ziljoonan ikkunan hallintaa (nyt X:ssä näkyy ikkunamanagerille vain
osa ikkunoista.. eli ali-ikkunoita ei saa ikkunamanagerin avulla poppailtua ylös
tai ikonisoitua).

20050320

Sää on aurinkoinen ja mikäs tässä on kirjoitellessa wanhoja tarinoita, lähinnä
info-alueen täydentämistä. Narsismia ja egoismia hiukan kehiin - toivottavasti
aavistuksen enemmän kuin normisuomalainen kestää - keu keu. Mielstäni
ihmisen täytyy jättää itsestään maailmaan jälkeensä muutakin kuin
ainevaihduntatuotteita.

20050321

skype toimii kohtuullisen hyvin, kun kummallakin osapuolella on head set ts.
kuulokemikrofonit. Saksaan ~3 tunnin puhelu, laatu noin gsm-tasoa. Stinkpädin
(T23) oma mikrofoni on harmittavassa paikasssa, eli paikassa johon käden
lepuuttaa - tuolloin alkaa kierto, samoin kaiuttimista ohjautuu mikrofonille käsien
kautta.. eli kuulokemikrofonilla kodekki tuntuisi toimivan asiallisesti .. eli
minkäälaisia räppäriefektejä.

20050322

Stinkpäd päätti aloittaa kaatuilun. Työtunteja stinkpädillä on takana jo 30-35
tuhatta tuntia .. näpyttelyäkin joutunut kärsimään jo varmaankin 20 tuhatta
tuntia.
voi parkaa ;-)
Melkoisen hyvin näytön taustavalo kestänyt. 3. kovalevy menossa.
Näppäimäistön tekstit finaalissa. Osa kopastakin jo lähellä kilahtamista.

N012-projektiin koodia - muutama staattinen tukimetodi.

20050323

Stinkpäd päätti taas kaatuilla. Koko päivän muiden töiden ohella varmistuksia.

Ajankohtainen kakkonen (tv2) (uusinta) päätti taas juhlistaa timbl:ää
tietoverkon keksijänä. No voihan toisaalta WWW:tä pitää tietoverkkona, mutta..
- muistan aikoinaan 90-luvulta, kuinka xgw:n asiakkaat halusivat "graafisen
Internetin" - keu keu.

Varsin mielenkiintoista, kuinka pihalla toimittajat ovat olleet
Internet-artikkeleillaan todellisuudesta - tunnustan nyt että olen itse korjannut
_kaikki_ itseäni koskevat lehtiartikkelit niin perinpohjaisesti, että kirjoittajan
pitäisi olla jokin muu kuin nimi, joka artikkelin päällä lukee ;-). Tämä on yksi syy
siihen etten anna haastatteluja.

Toisaalta ilmeisesti tiedetoimittajiltakaan ei vaadita minkäänlaista kielellistä
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osaamista; muistan tässä taannoisen Prisma Studion kontaktin, jossa
toimittajan käsitys sanasta "millennium" on "millenium" - onko tuo nyt sitten
mitenkään vaikeaa? Vai onko vain kyse siitä, ettei toimittajan äiti ole käännellyt
toimittajavauvaa ja kallonmuoto vaikuttaa sitten myöhemmällä iällä...

20050324

20050325

20050326

Porvoossa tuli käytyä ostoksilla. Kirpputorilta hieman lasiesineitä, tuettu Lidliä
ja hieman Sok:n hallia. Jätteet ts. raaka-aine samalla kiertoon.

20050327

20050328

Soijasuikaleita testasin ruuanvalmistuksessa. Keitin suikaleet vaaditut puoli
tuntia ja lisäsin liemeen hiemansoijakastiketta, tulisia kuivia chilejä ja
monipippurimyllyn tuotosta.

Keittämisen jälkeen wokkasin soijasuikaleet, jolloin niihin tulee makua, reunat
tulevat koviksi ja maku jää sisään. Otin suikaleet selviämään lautaselle..
samassa pannussa tämän jälkeen wokkasin pari shalottisipulia, tuoretta chiliä,
sekä nyt vain yksi iso valkosipulikynsi ja hieman enemmän inkivääriä.
Valkosipuli ja inkivääri toki silputtu keskenään hienoksi. Valkosipulia ei kannata
polttaa.. kastikerunko kaipaa sekaansa hieman vehnäjauhoa ja samalla
kookosmaitoa. Keitetään hieman sisään puolilämmöllä, jonka jälkeen lisää
kookosmaistoa jossa peruna- jä maissitärkkelyspanostus - hieman kumpaakin.
tämän jälkeen voikin lisätä wokatut soijasuikaleet kastikkeeseen takaisin
kuumenemaan, kuitenkaan ei saa sekoittaa, koska wokatuista suikaleista ei
haluta kuin hiukan makua kastikkeeseen.. kastike on valmis kun tärkkelysten
maku on poistunut ja aromit taittuvat. Maistuu hyvältä puikulaperunoiden
kanssa.

Viimevuotinen amaryllis, tosin niistä vain yksi, päätti aloittaa kukintaansa
työhuoneessani. Siirsin kukan olohuoneeseen. Upotin makeislaatikoista kyhätyn
altakasteluruukun Ikea-mallisen rottinkilaatikon sisään.

20050329

aow IMEI-kirjaston kanssa meni aikaa.
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Panostin valmistumaan piimää, jugurttia ja viiliä. Piimä näköjään toimi
tehokkaimmin.

20050330

CeBIT-esitteet saapuivat. Tosin pakettikortti saapui jo eilen varmaan, muttei ole
ollut kiirettä postilaatikolle.

20050431
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